



**Elgi Rubber Company Limited**

Super A Unit • Coimbatore Private Industrial Estate • Kuruchi • Coimbatore 641 021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144,  
+91 (422) 432 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2026/FEB/03

13<sup>th</sup> February, 2026

To,  
Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra East, Mumbai — 400 051

Dear Sir/Madam,

**Sub : Newspaper advertisement pertaining to the financial results of the Company for  
quarter and Nine Months ended 31<sup>st</sup> December 2025**

**Symbol : ELGIRUBCO**

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of the newspaper advertisement pertaining to the unaudited financial results of the Company for the quarter and Nine Months ended 31<sup>st</sup> December, 2025 published in the Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 13<sup>th</sup> February, 2026. The same has also been made available on the Company's website. [www.elgirubber.com](http://www.elgirubber.com).

This is for your information and record.

Thanking you

Yours sincerely,

**For Elgi Rubber Company Limited**

**Faizur Rehman Allaudeen**  
**Company Secretary**  
**M. No. A70055**

Encl.: As above



# Elgi Rubber Company Limited

CIN: L25119TZ2006PLC013144

Regd. Office: Super A Unit, Coimbatore Private Industrial Estate, Kuruchi, Coimbatore - 641021, TamilNadu

Telephone No.: 0422-4321000 E-mail Id: info@in.elgirubber.com Website: www.elgirubber.com

Extract of consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025

(Rs.in Lakhs, except EPS)

Sl. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		Dec 31, 2025 (unaudited)	Sep 30, 2025 (unaudited)	Dec 31, 2024 (unaudited)	Dec 31, 2025 (unaudited)	Dec 31, 2024 (unaudited)	March 31, 2025 (audited)
1	Total Income from Operations	10,492.27	9,699.48	8,988.50	29,678.03	29,602.75	39,995.52
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(3,442.62)	(646.34)	(290.04)	(4,083.63)	(202.96)	(2,142.26)
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	(3,464.27)	(593.80)	(280.91)	(4,052.74)	1,314.19	(450.54)
4	Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	(2,866.51)	(601.02)	(349.64)	(3,618.98)	1,266.00	(436.01)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,877.33)	(603.37)	(344.82)	(3,634.52)	1,280.45	(445.45)
6	Paid up equity share capital (face value of Rs.1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	17,408.74
8	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic (in Rs.)	(5.73)	(1.20)	(0.70)	(7.23)	2.53	(0.87)
	b. Diluted (in Rs.)	(5.73)	(1.20)	(0.70)	(7.23)	2.53	(0.87)

Key numbers of standalone financial results

Sl. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		Dec 31, 2025 (unaudited)	Sep 30, 2025 (unaudited)	Dec 31, 2024 (unaudited)	Dec 31, 2025 (unaudited)	Dec 31, 2024 (unaudited)	March 31, 2025 (audited)
1	Total Income from Operations	6,560.66	6,308.54	5,119.33	19,142.81	17,757.52	23,786.47
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax	(10,087.74)	(136.46)	(294.73)	(9,460.36)	435.83	(489.88)
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax	(9,480.76)	(125.42)	(353.35)	(9,002.25)	413.04	(425.70)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(9,491.58)	(127.78)	(348.53)	(9,017.79)	427.49	(435.14)

Notes:

- In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on February 12, 2026. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on these results.
- Figures for the corresponding quarter / period ended have been regrouped wherever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of the unaudited consolidated financial results for the quarter and Nine months ended December 31, 2025 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited consolidated and standalone financial results are available on the website of the National Stock Exchange Limited i.e. www.nseindia.com and on the website of the company i.e., www.elgirubber.com/investors/. The same can be accessed by scanning the QR code provided below.
- Exceptional items represents the following:
  - Profit on sale of assets
  - Consequent to the notification of four new Labour Codes on November 21, 2025, the Group has assessed and recognised an incremental gratuity cost of Rs.21.65 lakhs in the unaudited consolidated financial results for the quarter ended 31 December 2025 primarily arise due to change in wage definition under the exceptional item, being regulatory-driven and non-recurring in nature. Further, the Group continues to monitor Central and State Rules and clarifications for any other impact.
  - The Company recognised a full impairment of its investment and loans to its wholly owned step-down material foreign subsidiary, Rubber Resources B.V., Netherlands in the unaudited standalone financial results for the quarter ended 31 December 2025, based on indicators of impairment and significant deterioration in credit risk in accordance with IndAS 36 and IndAS 109 as an exceptional item considering its material and non-recurring nature.



For Elgi Rubber Company Limited  
**Sudarsan Varadaraj**  
 Chairman and Managing Director  
 DIN : 00133533

Place : Coimbatore  
 Date : February 12, 2026



## எல்ஜி ரப்பர் கம்ப்ளெக்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L25119TZ2006PLC013144

பதிவு அலுவலகம்: சூப்பர் ஏ யூனிட், கோயமுத்தூர் பிரைவேட் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், குறிச்சி, கோயமுத்தூர் - 641 021, தமிழ்நாடு.  
 தொலைபேசி : +91 (422) 432 1000; மின்னஞ்சல் : info@in.elgirubber.com; வலைத்தளம் : www.elgirubber.com

மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒட்டுக்கணக்கை அறிவிக்க

(ஒரு பக்கின் வரலாறும் தனி மத்திய கணக்கின் யாபும் சூ. கிடைப்புகளும்)

வ. எண்	விவரங்கள்	ஒட்டுக்கணக்கு					
		மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாது)	மார்ச் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாது)	மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாது)	மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாது)	மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாது)	மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	10,492.27	9,699.48	8,988.50	29,678.03	29,602.75	39,995.52
2.	நிகர வாய் / (நஷ்டம்) (மீள் மறுமலர் விவகாரங்களுக்கு முன்)	(3,442.62)	(646.34)	(290.04)	(4,083.63)	(202.96)	(2,142.26)
3.	வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்) (காலாடான விவகாரங்களுக்கு முன்)	(3,484.27)	(593.80)	(280.91)	(4,052.74)	1,314.19	(450.54)
4.	வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்) (காலாடான விவகாரங்களுக்கு முன்)	(2,866.51)	(601.02)	(349.64)	(3,618.98)	1,266.00	(436.01)
5.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு முன் நிகர விரிவான வருமானம் உள்வீட்டல்)	(2,877.33)	(603.37)	(344.82)	(3,634.52)	1,280.45	(445.45)
6.	மொத்தப்பட்ட சங்கீடம் பங்குத் தொகை ஒரு பங்கு ரூ.100 டுப் பங்கு)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7.	முத்திய ஆண்டு கணக்கில் செய்யப்பட்ட இடையே நிகர குறிப்புகளின் அடையாளம் (மறுமலர்ச்சி மூலம் தனி)	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	17,408.74
8.	சூ. முடிவு செய்து கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (தொகுத்த மற்றும் தொகுக்காத செயல்பாடுகளுக்கான) சூ. அட்டை. (சூ.)	(5.73)	(1.20)	(0.70)	(7.23)	2.53	(0.87)
	சூ. குன்றிய (சூ.)	(5.73)	(1.20)	(0.70)	(7.23)	2.53	(0.87)

தனித்த நிதிக்கணக்கு அறிக்கையின் முக்கிய விவரங்கள் (சூ. கிடைப்புகளும்)

வ. எண்	விவரங்கள்	சூ. கிடைப்புகளும்					
		மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாது)	மார்ச் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாது)	மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாது)	மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாது)	மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாது)	மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,580.66	6,308.54	5,119.33	19,142.81	17,757.52	23,786.47
2.	வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்)	(10,087.74)	(136.46)	(294.73)	(9,460.36)	435.83	(489.88)
3.	வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்)	(9,480.76)	(125.42)	(353.35)	(9,002.25)	413.04	(425.70)
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு முன் நிகர விரிவான வருமானம் உள்வீட்டல்)	(9,491.58)	(127.78)	(348.53)	(9,017.79)	427.49	(435.14)

குறிப்புகள்:

1. சூ. கிடைப்புகள் உடனடியாக மற்றும் வெளிப்படுத்தப்படாத தொகைகள் (தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் சட்டப்படிப்பற்ற விதிமுறை எண். 33-ன் டி. 31 மார்ச் 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிக்கணக்கு முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவினால் சூ. கிடைப்புகள் செய்யப்பட்டு, பிப்ரவரி 12, 2026 அன்று நடைமுறை நிறுவன சூ. கிடைப்புகள் குழு கட்டத்தில் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது. மேலும் சூ. கிடைப்புகள் குழுவுக்குத் தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய தகுதியின் அடிப்படையில் அனுமதிக்கப்பட்டிருக்கின்றன.
2. முத்திய அடையாளம் தொகைகள் சூ. கிடைப்புகள் மறுமலர்ச்சியடையுள்ளன.
3. மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத 31 மார்ச் 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிக்கணக்கு முடிவுகள், சூ. கிடைப்புகள் உடனடியாக மற்றும் வெளிப்படுத்தப்படாத தொகைகள் (தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் சட்டப்படிப்பற்ற விதிமுறை எண். 33-ன் டி. 31 பங்கு தொகைகளில் சம்பந்திக்கப்பட்ட, குழு நிதிக்கணக்கு முடிவுகள் அடங்கலாகும். இந்நிறுவனத்தின் குழு நிதிக்கணக்கு முடிவுகள் பங்கு தொகைகள் கிடைப்புகளான www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் கிடைப்புகளான www.elgirubber.com/investors/டுப் கிடைப்புகளான சூ. கிடைப்புகளான QR code மூலம் கிடைப்புகள் குழுமம் கிடைப்புகளும்.
4. விதிக்கப்பட்ட பொருட்கள் பின்பற்றுவதற்கான குறிப்புகள்:
  - 4.1 கணக்குக்களை விதிக்கப்பட்ட தொகைகள் மூலம் கிடைக்கும் வாய்
  - 4.2 மார்ச் 21, 2025 அன்று நடைமுறை முடிவு செய்துள்ள குறிப்புகள் அறிவிக்கப்பட்டதன் விளைவாக, மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒட்டுக்கணக்கை சூ. கிடைப்புகள் ரூ. 21.85 லட்சங்களின் அளவிற்கும் பணிக்கானது, தொகை குழு மீட்டிங் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. விதிக்கப்பட்ட உருவாக்கின் கீழ் சூ. கிடைப்புகள் கிடைக்கப்படும் வாய், மார்ச்சு 2025 முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான சூ. கிடைப்புகள் குழுமம் மீட்டிங் மற்றும் சூ. கிடைப்புகள் பின்பற்றும் சூ. கிடைப்புகள் குழுமம் மீட்டிங் மற்றும் மார்ச் 2025 விதிக்கப்பட்ட தொகைகள் குழு மீட்டிங் கணக்கெடுப்பு வழங்கியது.
  - 4.3 மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒட்டுக்கணக்கு முடிவுகளின், நிறுவனம் தனது முழுச் சொத்துமான பங்குகளின் மொத்த தொகை நிறுவனமான ரூ. 10 கோடிகள் (ரூ. 100 கோடி) தொகை குழுமம் மீட்டிங் மற்றும் உடனடியாக சூ. கிடைப்புகள் குழுமம் மீட்டிங் மூலம் கிடைக்கப்பட்டது. சூ. கிடைப்புகள் குழுமம் மீட்டிங் மற்றும் சூ. கிடைப்புகள் குழுமம் மீட்டிங் மூலம் கிடைக்கப்படும் தொகைகள், INR AS 36 மற்றும் INR AS 109 கீழ் டி. 31 உடன் சூ. கிடைப்புகள் குழுமம் மீட்டிங் மற்றும் குறிப்பிடப்பட்ட சூ. கிடைப்புகள் குழுமம் மீட்டிங் மூலம் கிடைக்கப்படும் தொகைகள் குழுமம் மீட்டிங் மூலம் கிடைக்கப்பட்டன.

கோயமுத்தூர்  
12.02.2026



எல்ஜி ரப்பர் கம்ப்ளெக்ஸ் லிமிடெட்டிற்கான  
சூ. கிடைப்புகள்  
தணிக்கை மற்றும் நிர்வாக சூ. கிடைப்புகள்  
DIN : 00133533